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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/15/2019 - Dostawa artykułów żywnościowych – 5 pakietów.
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 2 (poz. 2, 3, 5) oraz SIWZ
W pakiecie 2 ryby Zamawiający wpisał w wierszu 2 karp świeży w ilości 300 kg . Wykonawce zastanawia tak duża ilość przedmiotu zamówienia i czy aby nie jest to jakiś błąd w zapisie. Wykonawca kieruje swoje wątpliwości i zapytanie na podstawie wiedzy z innych przetargów.
W pakiecie 2 w wierszu 3 Zamawiający wpisał ryba wędzona dorsz/makrela. Wykonawca wnioskuje o rozdzielenie tych dwóch ryb na dwie różne pozycje w zakresie ilości i rodzaju ryby wędzonej gdyż ich cena zakupy różni się co najmniej o 3-4 zł za kg co uniemożliwia realną kalkulację ceny.
W pakiecie 2 w wierszu 5 Zamawiający nie wpisał gramatury przy przedmiocie zamówienia. Wykonawca zwraca się z wnioskiem o jej uzupełnienie lub zmianę jednostki miary na KG
W siwz w paragrafie III punkt 1 Zamawiający wpisał godziny i ilości dni dostaw dla zadań 1 i 2 dwa razy w tygodniu w godz 7-8 dla zadania 1 i dwa razy w tygodniu w godz 7-10 dla zadania 2
Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie i ustalenie realnych godzin dostaw dla pakietu 1 i 2  sugerując godzinę 13.00 W zakresie dni dostaw Wykonawca z uwagi na logistyczne względy dostaw proponuje dni poniedziałek i  czwartek Przy czym zamówienia mogłyby być składane na poniedziałek w piątek a na czwartek w środę mając na uwadze zabezpieczenie w przedmiot zamówienia na początku tygodnia i pod koniec.
Wszystkie prośby i wnioski są sugestią Wykonawcy mając na względzie doświadczenie Wykonawcy na polu zamówień publicznych w szczególności godziny dostaw które mogą być zależne od warunków zewnętrznych takich jak np. warunki atmosferyczne
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany ilości w pozycji nr 2 „Karp świeży” z 300 kg na 30 kg. Ponadto, Zamawiający dokonuje doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia: w pozycji nr 3 – „Ryba wędzona makrela” oraz w pozycji nr 5 – „Paprykarz szczeciński, minimum 40% mięsa z ryby, 330g”.
Zamawiający dokonuje zmiany godzin dostaw dla pakietu nr 1 i 2. W przypadku pakietu nr 1 – mrożonek, Zamawiający wymaga dostaw dwa razy w tygodniu w godzinach 700 - 1200, natomiast odnośnie pakietu nr 2 – ryb, Zamawiający wymaga dostaw dwa razy w tygodniu w godzinach 700 – 1200. 
W załączeniu poprawiony SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy oraz załącznik nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 2
Czy w przetargu DZP/PN/15/2019 pakiet 2-ryby pozycja 2 Karp świeży nie ma pomyłki co do ilości 300 kg?





Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany ilości w pozycji nr 2 „Karp świeży” z 300 kg na 30 kg.
[bookmark: _GoBack]W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





